
 
Muutoshakemus hälytyskorvauksen aikarajaukseen terveysasemalla ja terveysneuvonnassa 
 
Kaupunginhallitus 13.12.2021 § 435 
 

Henkilöstöjohtaja Piia Syvänen: 
 

Erittäin vaikean henkilökunnan rekrytointitilanteen takia korotetun 
hälytysrahan maksaminen on yksi keino, jolla voidaan parantaa 
henkilöstön saatavuutta ja turvata kriittiset toiminnot. 

 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Kaupunginhallitus päättää, että sosiaali- ja terveyskeskuksen ja 
sivistyskeskuksen jaksotyötä tekeville maksetaan korotettua hälytysrahaa 
siten, että 50 €:n hälytysraha korotetaan 80 €:n ja 80 €:n hälytysraha 120 
€:n. 

 
Päätös Esittelijä täydensi päätösehdotusta siten, että korotettua hälytysrahaa 

maksetaan aikavälillä 1.1.2022-30.9.2022. 
 
Esittelijän täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
 
Kaupunginhallitus 21.06.2022 § 230    
1116/01.02.00/2022    
 
 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg ja avosairaanhoidon 

ylihoitaja / Terveysneuvonnan yksikön johtaja Tytti Lääperi, 
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Erittäin pitkään jatkuneen koronatilanteen ja siitä aiheutuneen merkittävän 
hoitovelan takia korotetun hälytysrahan maksaminen on ollut ainoa keino, 
jolla on voitu parantaa henkilöstön saatavuutta ja turvata kriittiset toiminnot. 
Hälytysrahakäytäntö on kuitenkin rajattu joustamattomaan 4 h 
aikarajaukseen, joka ei tue hälytyskorvauksen käyttöä päivätyötä tekevän 
terveysaseman ja terveysneuvonnan toiminnoissa. Vuorotyössä 4 h 
aikaraja korkeamman hälytysrahan käyttöön on luontevampaa. 
 
Terveysasemalla voidaan tehdä muun muassa iltavastaanottoa 15:45-
18.30 (hoitajan hälytystyön aikaraja) hoitovelan purkamiseen. Lääkäri 
tarvitsee hoitajatyöparin asiakkaiden vastaanottamiseen ja valmisteluun 
sekä toimenpideavustuksiin iltavastaanotoille. Työpari tarvitaan myös 
potilas- ja työturvallisuuden takia. Hoitajan jäädessä hälytettynä työhön 
suunnitellun työajan jälkeen, tulisi aikaisemman linjauksen mukaan täyttyä 
4 h aikamääre, jotta olisi 80€ -> 120€ korotettuun korvaukseen oikeutettu. 
Iltavastaanotosta kertyy vaihdellen työaikaa 2 h 15 min – 3 tuntia riippuen 
potilastilanteesta. Nykyisen aikarajan mukaan päivätyötä tekevä hoitaja 
jäisi yksin työhön klo 19:45 asti. Kaupunginhallitukselle esitetään, että 
iltavastaanottoon hälytetyn hoitajan korvaus on 120 €. 
 
Käytännön työelämää tukien ehdotamme muutosta kaupunginhallituksen 
päätökseen hälytyskorvauksen aikarajasta. Kaupunginhallitukselle 
esitetään, että alle 2 h menevästä hälytystyön osuudesta maksetaan 50€-> 
80€ korvaus ja yli 2 h menevästä osuudesta 80€ -> 120€ korvaus. Tämä 
turvaisi hoitovelan purkamisen iltavastaanottotoimintana Raision 
terveysasemalla sekä terveysneuvonnassa. Ehdotuksen aikarajaus tukee 
myös henkilöstön työssäjaksamista ja on yksi merkittävä ratkaisu 
hoitovelan purkamiseksi.  



 
Kaupunginhallitukselle esitetään, että korotettua hälytysrahan maksamista 
jatketaan aikavälillä 30.9.2022-31.12.2022 aina hyvinvointialueelle 
siirtymiseen asti oletuksella, että korona haastaa palveluja vielä pitkään. 
 
Aikarajojen muutos on perusteltua tulla jo aiemmin voimaan. 
Kaupunginhallitukselle esitetään, että aikarajoja muutetaan 22.6.2022 
alkaen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää  
 
1) hälytysrahan aikarajoja muutetaan 22.6.2022 alkaen siten, että 
iltavastaanottotoiminnassa alle 2 h hälytystyön osuudesta maksetaan 80 € 
korvaus ja yli 2 h hälytystyön osuudesta maksetaan 120 € korvaus 
esityslistatekstissä kuvatun mukaisesti  
 
2) , että korotetun hälytysrahan maksamista jatketaan aikavälillä 
30.9.2022-31.12.2022 aina hyvinvointialueelle siirtymiseen asti 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttin yksimielisesti. 


